
 

Stránka 1 z 4 

KUPNÍ SMLOUVA   
 

                                                                                      

uzavřená, níže uvedeného dne, měsíce a roku, dle ustanovení § 2079 a následujících občanského 

zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění 
 

Prodávající:  fysiomed CS s. r. o 

                       E. Krásnohorské 1298/4, 736 01 Havířov Podlesí 

 IČ: 25378058 

 DIČ: CZ25378058 

                        Bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s. 

 Číslo účtu: 150427739/0600 

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 

16784 

                        Zastoupený: Jiřím Foltýnem - jednatelem  

 (dále jen „prodávající“) 

a 

Kupující:       Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

                       Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

                       IČ: 275 20 536 

 DIČ: CZ27520536 

                       Bankovní spojení: ČSOB, a.s. 

 Číslo účtu: 280123725/0300 

 Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl B, 

vložka 2629 

Zastoupený: MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva a Ing. 

Hynkem Raisem, MHA, místopředsedou představenstva 

(dále jen „kupující“) 

uzavírají v souladu s platnými legislativními předpisy tuto kupní smlouvu: 

I. Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu Hubbardův tank (dále jen 

„zboží“), dle cenové nabídky č. 4/20231026 (příloha č. 1), která je nedílnou součástí této 

smlouvy, tj. odevzdat zboží a umožnit nabytí vlastnického práva ke zboží kupujícímu a závazek 

kupujícího zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu.  

2. Součástí předmětu smlouvy je doprava na místo určení, instalace, zaškolení obsluhy kupujícího a 

předání příslušné dokumentace (prohlášení o shodě, protokol o provedení instruktáže obsluhy, 

certifikát osob provádějící instruktáž, návod na používání 1 x v tištěné a 1 x v elektronické verzi). 
 



 

Stránka 2 z 4 

II. Dodací lhůta 

1. Do Pardubické nemocnice bude zboží dodáno na výzvu kupujícího, která může nastat nejprve po 

nabytí účinnosti smlouvy. Písemná výzva bude kupujícím zaslána prodávajícímu elektronickou 

poštou.  

2. Termín ukončení plnění je nejpozději do 8 týdnů od výzvy kupujícího k zahájení plnění. 

3. Prodávající bude informovat oprávněného zástupce kupujícího o přesném termínu plnění min. 5 

pracovních dní předem. Tímto oprávněným zástupcem kupujícího je xxxxxxxxxxxxx, tel.: 

xxxxxxxxxx, mail: xxxxxxxxxxxxxxx.  

4. Závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží dle čl. I. této smlouvy bude splněn podpisem 

předávacího protokolu oprávněnými zástupci smluvních stran po provedení instalace zboží, 

zaškolení obsluhy kupujícího a předání dokladů ke zboží se vztahujícím. 

5. Instalaci, zapojení a školení obsluhy provede pověřený technik prodávajícího. 

6. Stěhování Hubbardova tanku z korby automobilu na místo připojení k vodovodnímu řádu bude v 

součinnosti s technikem prodávajícího a zaměstnanci oddělení zdravotnické techniky (min. 4 

osoby budou přenášet Hubbardův tank). 

 

III. Místo plnění 

1. Místem plnění předmětu smlouvy je pracoviště kupujícího: Centrum rehabilitace Pardubické 

nemocnice, se sídlem Kyjevská 44, 532 03 Pardubice. 
 

IV. Kupní cena 

1. Kupní cena byla sjednána, dle cenové nabídky (specifikace) ve výši 495 263,60 Kč bez DPH, tj. 

599 268,96 Kč včetně DPH (dále jen „kupní cena“). 

2. V kupní ceně je zahrnuto clo, dopravní náklady, balné, instalace a zaškolení obsluhy. 

 

V. Platební podmínky 

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že jím vystavený daňový a účetní doklad (dále jen 

„faktura“), bude obsahovat náležitosti, které jsou stanoveny obecně závaznými právními předpisy. 

2. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v předchozím odstavci, je kupující 

oprávněn fakturu vrátit. V případě nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti dle čl. 

VI. této smlouvy. 

VI. Způsob úhrady 

1. Převodem na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy, se splatností faktury 30 dní ode 

dne jejího doručení kupujícímu.  
 

VII. Sankce 

1. V případě, že bude kupující v prodlení s úhradou faktury, je prodávající oprávněn účtovat 

kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,025% z dlužné částky za každý den prodlení. 

2. V případě, že bude prodávající v prodlení s dodáním zboží dle čl. I. této smlouvy, je kupující 

oprávněn požadovat od prodávajícího smluvní pokutu ve výši 0,025% z kupní ceny za každý den 

prodlení. 
 

VIII. Záruka, pozáruční servis 

1. Prodávající přejímá záruku za jakost zboží. 

2. Záruční lhůta je 24 měsíců, ode dne podpisu předávacího protokolu za předpokladu, že zboží bude 

používáno dle návodu k obsluze. 

mailto:pavel.zmitko@nempk.cz


 

Stránka 3 z 4 

3. Bezpečnostně technické kontroly jsou po dobu záruční lhůty poskytovány bezplatně. 

4. Záruka se nevztahuje na poškození zboží živelnou pohromou, násilím nebo neodborným 

zacházením. 

5. Záruční a pozáruční servis zajišťuje fysiomed CS s. r. o., tel. + 420 602 521 008, e-mail: 

info@fysiomed.cz do 3 pracovních dnů od nahlášení závady. Záruční doba neběží po dobu, po 

kterou nemůže kupující užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající. 

6. Prodávající se zavazuje v případě zájmu kupujícího po dobu 10 let od předání zboží zajistit servis 

a dodávat kupujícímu náhradní díly ke zboží. 
 

IX. Závěrečná ustanovení 

1. Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího dnem zaplacení kupní ceny. 

Smluvní strany nenesou odpovědnost za nesplnění anebo opožděné splnění závazků, 

vyplývajících ze smlouvy z důvodu vyšší moci. Vyšší moc je událost mimo kontrolu smluvní 

strany, kterou nelze předvídat a nezahrnuje chybu anebo zanedbání smluvní strany. Nastane-li 

situace vyšší moci, uvědomí smluvní strana, na jejíž straně se vyskytla, neprodleně písemně 

druhou smluvní stranu o její existenci a příčině. Smluvní strana nadále pokračuje v plnění 

smluvních závazků, pokud je to rozumně možné a musí hledat všechny rozumné alternativní 

prostředky pro splnění smluvních závazků, kterým nebrání událost vyšší moci. 

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, která mají stejnou platnost a z nichž obdrží jedno 

každá smluvní strana. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti v souladu s § 6 odst. 3 zákona č. 

340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, dnem jejího podpisu oběma 

smluvními stranami.  

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze dohodou smluvních stran, a to formou písemného 

dodatku podepsaného zástupci smluvních stran. 

3. Právní vztahy touto smlouvou neupravené, jakož i právní poměry z ní vznikající a vyplývající, se 

řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

4. Smluvní strany se dohodly, že kupující bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu 

k řádnému uveřejnění v Registru smluv vedeného MV ČR. O uveřejnění smlouvy bude 

prodávající informován prostřednictvím datové schránky, kdy obdrží zprávu o zveřejnění přímo 

z Registru smluv.  Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani 90. den 

od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného 

obohacení. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, a že byla ujednána po vzájemné dohodě 

podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných 

podmínek. 

V Havířově dne 16.11.2023    V Pardubicích dne 6.12.2023  
 

…………………………..     ………………………………….. 

Jiří Foltýn      MUDr. Tomáš Gottvald, MHA 

jednatel             předseda představenstva     

za prodávajícího za kupujícího 

 

       ………………………………….. 

                   Ing. Hynek Rais, MHA 

                                  místopředseda představenstva        

 za kupujícího 



 

Stránka 4 z 4 

 

 

 

Příloha č. 1: Cenová nabídka 4/20231026 

 

 

Kat. číslo Typ Cena Kč Ks Cena Kč vč 

DPH21% 

01.501.028 

T-MOT- UWM Hubbardův tank 8 madel uvnitř vany pro bezpečí a 

pohodlí pacienta, opěrka hlavy, ruční oplachová sprcha, podvodní masážní 

hadice (se 3 vyměnitelnými koncovkami), rozsáhlé možnosti dodatečného 

vybavení.   Barva modro/ bílá. 

Napájení 400V 50Hz. Rozměry: Kapacita: 1100 litrů/Délka: 2450 mm/ 

Šířka: 2000 mm/ Výška: 900 mm 

355 500,00 1 430 155,00 

W8MINI Podvodní masážní mini trysky (8 kusů) 28 320,00 1 34 267,20 

W8MINI Podvodní masážní mini trysky (8 kusů) 28 320,00 1 34 267,20 

DZFETMOT Systém chemické dezinfekce 21 690,00 1 26 244,90 

HEATFILTR 
Přepadový skimmer pro recyklaci vody vč kompl. rozvodu pro připojení 

pískové filtrace včetně systému udržování teploty vody. 
45 710,00 1 55 309,10 

Písková filtrace Pískový filtr,  šesticestný ventil a čerpadlo včetně dávkovače 58 790,00 1 71 135,90 

 Celkem 538 330,00 1 651 379,30 

 Sleva  -8% -43 066,40 1 -52 110,34 

 Celkem po slevě 495 263,60 1 599 268,96 

Doprava instalace a zaškolení obsluhy v ceně. Termín dodání 8-10 týdnů.  

Sleva za předplatbu  -3% 


